PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA
EXTRATO DE CONTRATO – PE-SRP Nº. 017/2025

CONTRATANTE: Fundo Municipal DE Educação. Empresa:
ITAITUBA COMERCIO DE GÁS, CNPJ: 08.367.558/0004-64,
contrato nº. 2025-0228-008, valor R$ 429.500,00. Vigência:
28/08/2025; Objeto: Fornecimento de Gás Liquefeito de
Petróleo para atender as necessidades das Escolas do
Município de Altamira/PA. Ass.: Altamira/Pá, 28/02/2025.

KEILA MARCIA DA SILVA PEDROSA
Secretária Municipal de Educação

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
34

 e
m

 0
8/

04
/2

02
5

06
:1

9:
00

J.
B.

 S
AN

TO
S

LT
DA

 -
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 |
Ch

av
e:

 3
8d

f9
2c

c2
cb

98
8e

a8
35

d2
00

2a
d5

44
78

f